
 
Telefon: Bankovní spojení: IČO: 
251 812 249  PPF, a.s. 00241661 
fellnerova@praha-slivenec.cz č. u.: 9625592/0800 

 
 
 

Výzva  

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

v zakázce malého rozsahu v souladu s ust. §27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 
 

Název veřejné zakázky: Údržba veřejné zeleně na území MČ Praha – Slivenec 
 
 
Úvod 

Veřejná zakázka je zadávána podle ust. § 27 písmena a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).  

Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této výzvy k podání nabídek. Tato výzva k podání nabídek 

plní rovněž funkci zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace společně 

dále jako „ZD“). Zadavatel zpracoval tuto ZD dle svých nejlepších znalostí s cílem zajistit transparentní, 

nediskriminační, proporcionální a hospodárné zadání veřejné zakázky.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že ZD je souhrnem požadavků zadavatele, a nikoliv 

konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných norem. Dodavatel se tak 

musí při zpracování své nabídky řídit nejen požadavky obsaženými v ZD, ale též ustanoveními 

příslušných obecně závazných norem 

 

  

 

 

 

 



 
Telefon: Bankovní spojení: IČO: 
251 812 249  PPF, a.s. 00241661 
fellnerova@praha-slivenec.cz č. u.: 9625592/0800 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Městská část Praha-Slivenec 

K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec 

IČ: 00241661 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 9625592/0800 

Telefon: (+420) 251 818 044 

Email: slivenec@praha-slivenec.cz 

www: www.praha-slivenec.cz 

 

Zastoupený: RNDr. Jana Plamínková, starostka, tel.: 251 68 22 34, email: starosta@praha-slivenec.cz 

 

 

Výzva k podání nabídky je uveřejněna na webových stránkách zadavatele v sekci veřejné zakázky 

www.praha-slivenec.cz nebo na profilu zadavatele  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241661. 

 

 

 

II. Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV:  Zahradnické služby (77300000-3)  

Služby vysazování a údržby zelených ploch (77310000-6)  

Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů (77340000-5)  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 300.000 Kč bez DPH za celou dobu plnění. 

 

 

 

III. Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění údržby veřejné zeleně na území MČ Praha – 

Slivenec. Tyto činnosti zahrnují zejména: sekání, shrabání, odvoz a likvidace travní hmoty; stříhání keřů 

vč. likvidace odpadu; pletí záhonů a komplexní péči o štěrkové záhony.  



 
Telefon: Bankovní spojení: IČO: 
251 812 249  PPF, a.s. 00241661 
fellnerova@praha-slivenec.cz č. u.: 9625592/0800 

 

V případě, že během trvání smlouvy dojde ke změně výměr veřejné zeleně, bude řešeno dodatkem ke 

smlouvě. 

 

Předmět plnění (číslo parcely, výměra a způsob údržby) je podrobně specifikován v přílohách č. 1 - 4, 

které jsou součástí této zadávací dokumentace.  

 

 

IV. Předpokládaná doba plnění 

Veřejná zakázka bude vybraným dodavatelem plněna od okamžiku uzavření smlouvy na plnění této 

veřejné zakázky na dva roky. Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je zadavatelem 

předběžně stanoven na březen 2024, předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky je prosinec 

2025. Zadavatel upozorňuje, že termín zahájení plnění veřejné zakázky může být posunut v souvislosti s 

průběhem a ukončením tohoto zadávacího řízení.  

 

 

V. Místo plnění  

Místem plnění předmětné veřejné zakázky je území MČ Praha – Slivenec, k.ú. Slivenec a k.ú. Holyně. 

 

 

 

VI. Kvalifikační předpoklady  

Účastníci jsou povinni prokázat splnění kvalifikace podle ust. § 73 zákona. Účastník je povinen prokázat 

splnění kvalifikace a způsobilosti ve lhůtě pro podání nabídky stanovené v této ZD. 

 

6.1 Základní způsobilost  

Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti dle ust. § 75 odst. 1 zákona 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách předložením: 



 
Telefon: Bankovní spojení: IČO: 
251 812 249  PPF, a.s. 00241661 
fellnerova@praha-slivenec.cz č. u.: 9625592/0800 

 Čestného prohlášení.  

 Výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán. 

 

Doklady podle ust. § 75 budou předány zadavateli v prosté kopii a nebudou starší 90 dnů.  

 

 

6.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 2 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách předložením dokladu o oprávnění k podnikání, tj. výpis z živnostenského rejstříku 

prokazující oprávnění k podnikání v rámci předmětu veřejné zakázky. 

 

Doklady podle ust. § 54 budou předány zadavateli v prosté kopii. 

 

 
6.3 Ekonomická kvalifikace  

Zadavatel u této VZ nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace.  

 

6.4 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona. Účastník 

předloží seznam referenčních zakázek podobného rozsahu, které poskytoval v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení.  

 

 

 

VII. Obsahové členění nabídky 

7.1. Nabídka bude předložena v elektronické formě a bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele 

jednat a podepisovat (dle výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje), popřípadě zmocněnou osobou, jejíž plná moc k zastupování 

musí být součástí nabídky. 

 



 
Telefon: Bankovní spojení: IČO: 
251 812 249  PPF, a.s. 00241661 
fellnerova@praha-slivenec.cz č. u.: 9625592/0800 

7.2. Nabídka bude předložena v českém jazyce, k cizojazyčným dokumentům je dodavatel povinen 

předložit alespoň prostý překlad. 

 

7.3. Nabídka bude obsahovat popis nabízeného plnění, včetně návrhu délky doby od zadání zadavatelem 

po vlastní plnění uchazečem. 

 

7.4. Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů vč. čestného prohlášení. 

 

7.5. Nabídková cena bude uvedena v podobě jednotkových cen za jednotlivé úkony dle přílohy č. 4, 

doplněná o další náklady (např. doprava, likvidace bioodpadu) 

 

7.6. Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

 

 

 

VIII. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnější (nejnižší) 

nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

 

 

IX. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.2.2024 ve 12:00 hodin.  

 

 

 

X. Podání nabídek  

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na internetové 

adrese profilu zadavatele či na https://www.vhodne-uverejneni.cz (dále jen „Elektronický nástroj“), kde 



 
Telefon: Bankovní spojení: IČO: 
251 812 249  PPF, a.s. 00241661 
fellnerova@praha-slivenec.cz č. u.: 9625592/0800 

je rovněž uveřejněn podrobný návod na jeho použití a kontakty na uživatelskou podporu. 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo 

jeho zástupcem) a účastníkem zadávacího řízení probíhá elektronicky zejména prostřednictvím 

Elektronického nástroje, případně prostřednictvím datové schránky zástupce zadavatele.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím Elektronického nástroje se považují za řádně doručené 

dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v Elektronickém nástroji. Na doručení písemnosti 

nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda Elektronický nástroj adresátovi 

odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v Elektronickém 

nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

Elektronického nástroje, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u účastníka zadávacího řízení, 

zodpovídá vždy účastník zadávacího řízení. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem registrován jako dodavatel 

v Elektronickém nástroji.    

Další podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou uvedeny https://www.vhodne-uverejneni.cz. 

 

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě - účastník zadávacího řízení předloží úplnou 

elektronickou verzi nabídky, a to s využitím Elektronického nástroje. 

 

 

 

XI. Termín a místo otevírání nabídek v el. podobě 

 

Otevírání nabídek se bude konat ve středu 14.2.2024 v 13:00 hodin v zasedací místnosti ÚMČ Praha – 

Slivenec.  

Zadavatel si vyhrazuje právo provést otevírání nabídek bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

 

 

 



 
Telefon: Bankovní spojení: IČO: 
251 812 249  PPF, a.s. 00241661 
fellnerova@praha-slivenec.cz č. u.: 9625592/0800 

XII. Závěrečná ustanovení 

1) Zadavatel může zrušit zadávací řízení kdykoli. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného 

z uchazečů. Zadávací řízení je zrušeno dnem odeslání rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

všem uchazečům, kteří podali nabídku. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit nebo upravit zadávací podmínky před podáním nabídky. 

3) Zadavatel si může ověřit informace deklarované uchazečem v jeho nabídce u třetích osob a 

uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

4) Účastník nemá nárok na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v zadávacím řízení. 

5) Zadavatel nevrací uchazečům podané nabídky. 

6) Dodavatel je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s přípravou a realizací veřejné 

zakázky v souladu s platnými právními předpisy. 

7) Zadávací dokumentace včetně doručování doplňujících informací ke zveřejněné zadávací 

dokumentaci, Oznámení o výběru dodavatele, o zrušení výběrového řízení, o vyloučení účastníků 

výběrového řízení, uzavření smlouvy se uskutečňuje zveřejněním pro všechny účastníky 

současně na profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241661. 

 

 

 

XIII. Povinné přílohy nabídky 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2  Oprávnění uchazeče k podnikatelské činnosti v rámci předmětu zakázky – kopie 

výpisu ze Živnostenského rejstříku 

Příloha č. 3   Kopie dokladu prokazující kvalifikaci nebo odbornou způsobilost 

Příloha č. 4  Kopie dokladu o pojištění za škodu způsobenou v rámci podnikatelské činnosti 

Příloha č. 5  Čestné prohlášení prokazující bezdlužnost 

Příloha č. 6   Seznam referenčních zakázek podobného rozsahu 

Příloha č. 7  Podepsaný návrh smlouvy o dílo včetně nabídkového rozpočtu 

 

 

 

XIV. Přílohy zadávací dokumentace 



 
Telefon: Bankovní spojení: IČO: 
251 812 249  PPF, a.s. 00241661 
fellnerova@praha-slivenec.cz č. u.: 9625592/0800 

Příloha č. 1  Výměry - pravidelná údržba trávníků 

Příloha č. 2  Výměry - údržba velkých zatravněných ploch 

Příloha č. 3  Výměry - ošetření dřevin, keřů a záhonů 

Příloha č. 4  Jednotkové ceny za práce  

Příloha č. 5  Vzor krycího listu 

Příloha č. 6  Návrh smlouvy o dílo 

 

 

V Praze dne 2.2.2024 

 

        

        RNDr. Jana Plamínková 

              starostka MČ Praha - Slivenec 

        podepsáno elektronicky 


		2024-02-02T12:38:29+0100




